Департамент образования Ярославской области
Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области
Ярославский профессиональный колледж № 21
(ГПОУ ЯО Ярославский профессиональный колледж № 21)

П Р И К А З
N   93

        От 27.03.2020 г.                                                                               		  г. Ярославль

О допуске к промежуточной аттестации

На основании решения педагогического совета от 27.03.2020 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся группы 111 пов. в полном составе ко всем экзаменам согласно графику проведения.
2. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся группы 1 ТПОП в полном составе к экзамену «Информационные технологии в профессиональной деятельности».
3. Не допускать к экзамену МДК. 05.01. «Технология приготовления сложных холодных и горячих десертов» обучающуюся группы 1 ТПОП
Ваганову С.А.
4. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся группы 106-107 пов. в полном составе к экзаменам по дисциплинам «Русский язык» и «Математика».
5. Не допускать к экзамену МДК. 04.02. «Процессы приготовления, подготовки к реализации горячих и холодных сладких блюд, десертов, напитков» обучающуюся группы 106-107 пов.
Гайдай А.А.
6. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся группы 7 СРСМ:
 Мамулова А.А.,
 Морева В.В.,
Полушкина А.В.,
Ремизова А.А.,
Тихомирова М.А.
ко всем экзаменам согласно графику проведения.
7. Не допускать к экзаменам по дисциплинам «Русский язык», «Математика», «Физика» обучающихся группы 7 СРСМ:
Дроздова Д.М.,
Панфилова В.В.
8. Не допускать к экзамену МДК. 01.01. «Конструкция, эксплуатация и техническое обслуживание автомобилей» обучающихся группы 7 СРСМ:
Дроздова Д.М.,
Панфилова В.В.,
Гофмана Е.А.
9. Не допускать к экзамену МДК. 02.01. «Оборудование, техника и технология сварки и резки металлов» обучающегося группы 7 СРСМ
Дроздова Д.М.
10. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся группы 13 МОЦИ:
Дерябина М.Н., Качалову А.А., Кашенкову А.А., Полудницыну К.А., Рыбакова Д.Д., Самодурова В.В., Соловьева А.А., Сулаймонова С.О., Якимова К.Р. ко всем экзаменам согласно графику проведения.
11. Не допускать к экзаменам по дисциплинам «Русский язык», «Математика», «Физика» обучающихся группы 13 МОЦИ:
Лапотникова А.С.,
Москаленко А.И.
12. Не допускать к экзамену МДК. 02.01. «Технология публикации цифровой мультимедийной информации» обучающихся группы 13 МОЦИ:
Крюкову А.Д.,
Лапотникова А.С.,
Москаленко А.И.
13. Допустить к промежуточной аттестации обучающихся группы 55-56 АМ:
Арутюняна К.Б.,
 Бакарягина Р.М.,
Гунькина И.В.,
Елизарова Г.А.,
Исаева К.М.,
Копалина К.М.,
Максимова А.А.,
Назарова Д.Д.,
Ушакова Н.А.,
Черенкова Ю.Я.
14. Не допускать к экзамену по дисциплине «Русский язык» обучающихся группы 55-56 АМ:
Бачина А.В.,
 Гриш М.Е.,
Кондратьеву П.В.,
Муравьева Н.И.,
Перова А.С.,
Сорокина Н.А.
15. Не допускать к экзамену по дисциплине «Математика» обучающихся группы 55-56 АМ:
Кондратьеву П.В.,
Сорокина Н.А.
16. Не допускать к экзамену по дисциплине «Физика» обучающихся группы 55-56 АМ: Бачина А.В.,
Голованова С.А.,
Гриш М.Е.,
Захарова Д.А.,
Комиссарова Я.А.,
Кондратьеву П.В.,
Муравьева Н.И.,
Перова А.С.,
Сорокина Н.А.
17. Не допускать к экзамену МДК. 02.01. «Теоретическая подготовка водителей категорий «В» и «С»» обучающихся группы 55-56 АМ:
Кондратьеву П.В.,
Сорокина Н.А.

[bookmark: _GoBack]Директор  колледжа          	   	                В. И. Кусков